f. 1v:
[A. Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu non potest introire in regnum dei quia
quod natum est de carne caro est et quod natum est de spiritu] spiritus est alleluia al-
leluia (003884). A. Ultimo festivitatis die dicebat Jesus qui in me credit flumina de
ventre ejus fluent aquae vivae hoc autem dixit de spiritu quem accepturi erant cre-
dentes in eum alleluia (005263). A. Gloria tibi trinitas aequalis una deitas et ante
omnia saecula et nunc et in perpetuum (002948). A. Laus et perennis gloria deo patri
et filio sancto simul paraclito in saecula saeculorum (003601). A. Gloria laudis resonet
in ore omnium patri genitaeque proli spiritui sancto pariter resultet Laude perenni
(002947). A. Laus deo patri parilique proli et tibi sancte studio perenni spiritus nostro
resonet ab ore omne per aevum (003600). A. Ex quo omnia per quem omnia in quo
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f. 2rb:
[A. Surge aquilo et veni auster] perfla hortum meum et fluent aromata illius (005070).
A. Aquae multae non potuerunt extinguere caritatem (001470).
[R. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te deus in aeternum (006446)].
V. Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem (006446b). Rep. Propterea.
R. Simile est regnum caelorum [...] (007667 ev. 007668 ev. 007669) 

f. 2va:
V. Prudentes autem virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus (007667a
H D).
[R. ... (006449 ev. 006445). V. Propterea] benedixit te deus in aeternum (006449a H
ev. 006445a HRD)

f. 2vb:
V. Audi filia et vide et inclina aurem tuam (007826b R FSL). iii nocturno*A. Vulne-
rasti cor meum soror mea sponsa vulnerasti cor meum alleluia alleluia (005511 E
HR). A. Surge aquilo et veni auster perfla hortum meum et fluent aromata illius
(005070). 
R. Regnum mundi et omnem ornatum saeculi contempsi propter amorem domini mei
Jesu Christi quem vidi quem amavi in quem credidi quem dilexi (007524 HR F L).
V. Eructavit cor meum verbum bonum dico ego opera mea regi (007524a).
A. Haec est virgo sapiens et una de numero prudentum (003006). A. Haec est virgo
sapiens quam dominus vigilantem invenit (003007). A. Media nocte clamor factus
est ecce sponsus venit exite obviam ei (003730). A. Prudentes virgines acceperunt
oleum in vasis suis cum lampadibus (004403). A. Tunc surrexerunt omnes virgines
illae et ornaverunt lampades suas (005251). A. Simile est regnum caelorum decem
virginibus quae accipientes lampades suas exierunt obviam sponso et sponsae quinque
erant fatuae et quinque prudentes alleluia alleluia alleluia (004953). A. Quinque pru-
dentes virgines acce-[perunt oleum in vasis suis cum lampadibus media autem nocte
clamor factus est ecce sponsus venit exite obviam Christo domino] (004543 C HRD)
Comm. Virginum